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 SPECIFIKIMET TEKNIKE 
 

 

SPECIFIKIME  TEKNIK PER MJETIN VETESHKARKUES -: 
 

Mjeti makine veteshkarkuese duhet te plotesoj keto specifikime: 
 
 - Viti prodhimi:  prodhuar pas vitit 2010   
 - Vellimi i motorrit rreth  -6000 cm3 
 -Numri i cilindrave – 5 (pese) ose 6 (gjashte) 
 -Fuqija – (105-115-KW) 
  -Me kamio manuale 
-  Kapaciteti mbajtes 5(pese) tone  
 -Gomat te jene orgjinale te reja,  me dimesione - 225/75/R-17 (mbrapa dopio gome) si dhe  nje 
gome rezerve te paperdorur. 
 - Lenda djegese -Nafte- 
 -Te jete me dy dyer me mbyllje qendrore. 
 - Numri i vendeve ne kabine 2+1 
 -Te jete me balestra para dhe jastek ajri pas. 
  -Lartesia toke-dysheme, pa llogaritur sopondet te jete 100cm 
  - Gjatesia e karrocerise 450 Cm dhe gjeresia 230Cm, Lartesia e spondeve 70 cm. 
  - Spondet te jene ne te tre krahet  te hapshme, prej hekuri ose alumini. 
  -Te kete te gjitha aksesoret e sherbimit: te gjithe serine e çelsave te nevojshem, xhiron, krikot, 
leva te ndryshme  pompe grsatimi etje. 
  -Te jete mjet i pa karamboluar, pamje  e jashtme te jete e mirembajtur pa gerrvishje, deformime 
e shtremberime - shasia, tapiceria dhe kabina te jeten te pa koroduara  dhe   te mos kene 
nderhyrje  e arnime e saldime te ndryshme. 
   -Te jete i kompletuar me sistemin e ndricimit si dhe me  dritat  mjegullese.  
-  Ngjyra nuk ka prefence te veçante. 
  
Operatori ekonomik fitues ne momentin e marrjes  ne dorezim te mallit nga Bashkia Patos  duhet 
te kete shlyer te gjitha detyrimet per vitin 2016 te mjetit (si taksa e qarkullimit, kolaudim, 
siguracion). 

Kontrata me operatorin ekonomik fitues do te lidhet vetem nese operatori ekonomik do sjelle : 

-Dokumente mbi zhdoganimin e rregullt te mallit ne Doganen Shqiptare nese malli  
objekt i kontrates eshte i importuar nga jashte, leje qarkullimi, ose cdo dokument tjeter qe 
verteton pronesine e mallit mbi mjetin. 
-dokument me te dhenat teknike dhe /ose katalogun e mjetit. 



dhe komisioni i ngritur me urdher te Kryetares se Bashkise Patos qe do te bej verifikimet 
verteton se, mjeti tip makine vetshkarkuese i paraqitur nga operatori ekonomik perputhet me te 
gjitha specifikimet e kerkuara nga Autoriteti Kontraktor .  
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    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT  

 
 

Sasia e mallit që kërkohet:  
 
 

Nr.  Emertimi i mallit  
Njesia 

           
Sasia 

1 Blerje mjeti makine vetshkarkuese  cope 1 

 
 
 
 
 
Afatet e lëvrimit:   
Afati per levrimin e mallit do te jete 15 dite nga data e lidhjes se kontrates. 

 
 




